

Henning Sørensen El A/S
Vellingvej 41, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 36 03 64 19

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Peter Byskov Sandsberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henning Sørensen El A/S Vellingvej 41 6950 Ringkøbing CVR-nr.: 36 03 64 19 Hjemsted: Ringkøbing Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Bestyrelse	Michael K. Nielsen, formand Alice Nielsen Peter Byskov Sandsberg Line Stokholm Sandsberg
Direktion	Peter Byskov Sandsberg
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	PB Holding, Ringkøbing ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af elinstallationsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.379 t.kr. mod 10.179 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.949 t.kr. mod 2.157 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Der forventes et fortsat positivt resultat i 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	9.378.840	10.178.985
1 Personaleomkostninger	-6.406.738	-6.956.694
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-429.472	-441.251
Driftsresultat	2.542.630	2.781.040
Andre finansielle indtægter	700	499
Øvrige finansielle omkostninger	-33.069	-15.509
Resultat før skat	2.510.261	2.766.030
Skat af årets resultat	-561.108	-608.906
Årets resultat	1.949.153	2.157.124
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	1.600.000
Overføres til overført resultat	349.153	557.124
Disponeret i alt	1.949.153	2.157.124

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Goodwill	186.980	299.480
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>186.980</u>	<u>299.480</u>
Indretning lejede lokaler	86.892	124.165
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	605.605	885.304
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>692.497</u>	<u>1.009.469</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>879.477</u>	<u>1.308.949</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	578.000	418.000
Varebeholdninger i alt	<u>578.000</u>	<u>418.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.605.328	3.462.108
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.440.000	2.813.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	210.603	186.604
Andre tilgodehavender	49.420	48.003
Tilgodehavender i alt	<u>5.305.351</u>	<u>6.509.715</u>
Likvide beholdninger	447.084	187.405
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.330.435</u>	<u>7.115.120</u>
Aktiver i alt	<u>7.209.912</u>	<u>8.424.069</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.616.064	2.266.911
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.600.000	1.600.000
Egenkapital i alt	4.716.064	4.366.911
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	22.500	56.800
Hensatte forpligtelser i alt	22.500	56.800
Gældsforpligtelser		
Acontofaktureret igangværende arbejder	155.000	345.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	424.474	898.582
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	595.408	628.606
Anden gæld	1.296.466	2.128.170
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.471.348	4.000.358
Gældsforpligtelser i alt	2.471.348	4.000.358
Passiver i alt	7.209.912	8.424.069

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	1.709.787	1.200.000	3.409.787
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	557.124	1.600.000	2.157.124
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	2.266.911	1.600.000	4.366.911
Udloddet udbytte	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	349.153	1.600.000	1.949.153
	500.000	2.616.064	1.600.000	4.716.064

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.636.878	6.161.751
Pensioner	718.323	739.096
Andre omkostninger til social sikring	<u>51.537</u>	<u>55.847</u>
	<u>6.406.738</u>	<u>6.956.694</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>16</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	578
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.405

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Normale garantiforpligtelser i forbindelse med den løbende drift.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PB Holding, Ringkøbing ApS, CVR-nr. 32 94 56 86, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.